АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29 марта 2018 года     № 31
О создании  комиссии по обследованию и категорированию объекта культуры, находящегося в ведении Манойлинского сельского поселении
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176  «Об утверждении требований к антитерростической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), в целях осуществления обследования и категорирования объекта культуры, находящегося в ведении Манойлинского сельского поселения,
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта культуры, находящегося в ведении Манойлинского сельского поселения  (далее – Комиссия).
2. В состав комиссии включить:
Председатель комиссии – Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского поселения.
     Члены комиссии:
Специалист администрации Манойлинского сельского поселения     - Можарова Елена Николаевна
Старший оперуполномоченный отделения в г. Калаче-на-Дону УФСБ России по Волгоградской области – Тутованов Александр Афанасьевич
Инспектор по лицензионно-разрешительной работе «По Калачевскому, Клетскому, Суровикинскому, Чернышковскому районам» Управление Росгвардии по Волгоградской области – Сидоров Н.В.
3. В своей работе руководствоваться Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176  «Об утверждении требований к антитерростической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий).
4. До 29 апреля 2018 года комиссия должна принять решение об отнесении объекта культуры к конкретной категории опасности, с составлением акта.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения.

Глава Манойлинского
сельского поселения				            	       С.В. Литвиненко